使用予定人数

担当者
決

裁

課　長 課長補佐 係　長

様式第１号

新庄市昭和活性化センター使用許可申請書兼使用料減免申請書

受付第 号

令和 年 月 日

申請者 団 体 名

住 　所

　新庄市長　あて

氏 　名

□次のとおり新庄市昭和活性化センターを使用したいので申請します。

□あわせて使用料の減免を受けたいので申請します。

電話番号

使 用 日 時 年 月 ： ：

使 用 目 的

□多目的ホール

使用する施設
□農事情報室

□農村文化伝承室（　第1農村文化伝承室　・　第2農村文化伝承室　）

日 ～

入場の徴収・営利
行為の有無

□食生活改善研修室

人 使用者の市内外の別 市内　・　市外

減 免 理 由
□中学生以下の使用（　　　　　小学校・中学校・学園　　名）
□高校生の使用（　　　　　　　高等学校　　名）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（1）太枠内にご記入ください。
（2）区分欄は○で囲んでください。
（3）□欄は☑としてください。

正 規 の 使 用 料 減 免 額

□　市立学校の児童生徒が構成員のスポーツ・文化活動団体による使用(多目的ホールに限る。)

□　高校生が構成員のスポーツ・文化活動団体による使用（多目的ホールに限る。）

□　その他（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

施設使用料
午前・午後・昼間・夜間・全日

施設使用料
　円×　　　　％　＝

円 円

入場料の徴収

営利行為

有・無

有・無

備　考

減免の理由

□　市が主催する事業、会議などによる使用

□　地域子供会等による使用（多目的ホールに限る。）

□　市内の幼稚園、保育施設による使用（多目的ホールに限る。）